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W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 21.09.2020 r. dotyczącą 

konkursu na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego Nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu, uprzejmie informuję,  

iż zasady i tryb przeprowadzania konkursu na stanowisko kierownika 

podmiotu leczniczego reguluje rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia                       

6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 393 z późn. zm.) oraz ustawa z dnia 15 kwietnia 2011r. 

o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. 

zm.). 

 

Postępowanie konkursowe na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego Nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu, prowadzone na 

podstawie zapisów ww. ustawy i rozporządzenia do chwili obecnej  

nie zostało zakończone. 

W ramach ww. postępowania konkursowego w dniu 18.08.2020 r. odbyło się 

posiedzenie Komisji Konkursowej, na którym po przeprowadzeniu procedur 

określonych w przyjętym przez Członków Komisji Konkursowej Regulaminie, 

Komisja Konkursowa nie dokonała wyboru (żaden  

z kandydatów nie uzyskał wymaganej liczby głosów). 

Jednocześnie, uprzejmie informuję, iż protokół postępowania konkursowego 

(którego kserokopię przekazuję w załączeniu) nie zawiera uzasadnienia 

indywidualnych decyzji poszczególnych Członków Komisji Konkursowej,  

a jedynie wyniki tajnego głosowania.  

 

Ponadto informuję, iż wobec odwołania dotychczasowego dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 im. św. Barbary                         

w Sosnowcu, koniecznym było zapewnienie przez Zarząd Województwa 

Śląskiego ciągłości zarządzania Szpitalem, dlatego też nastąpiło powierzenie 

obowiązków na czas konieczny do przeprowadzenia wymaganego prawem 
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konkursu. Osoba, której powierzono pełnienie obowiązków dyrektora  

ww. podmiotu leczniczego spełnia wymogi przewidziane przepisami prawa dla kierownika podmiotu 

leczniczego niebędącego przedsiębiorcą. 

 

Nadmieniam, że do zadań Zarządu Województwa Śląskiego należy zapewnienie stabilności i ciągłości  

w procesie zarządzania podległymi podmiotami leczniczymi, w tym poprzez powoływanie kierowników 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik:  Kserokopia protokołu z przeprowadzonego postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Szpitala   
                  Specjalistycznego Nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu. 
 
Otrzymują:   Adresat, 
(do wiadomości) kopia a/a 

 
 


